2-904/33/2021
91MS0033-01-2021-001753-88
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
21 сентября 2021 года

     город Джанкой
Мировой судья судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым Самойленко С.А., при помощнике судьи Ярмоленко Н.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Министерства экономического развития Республики Крым к Тарасовой И.А. о взыскании суммы неосновательного обогащения,
Р Е Ш И Л :

Исковые требования Министерства экономического развития Республики Крым к Тарасовой И.А. о взыскании суммы неосновательного обогащения – удовлетворить.

Взыскать с Тарасовой И.А. в пользу Министерства экономического развития Республики Крым сумму неосновательного обогащения в размере 24260 (двадцать четыре тысячи двести шестьдесят) рублей 00 копеек.
Взыскать с Тарасовой  И.А. государственную пошлину в доход государства в размере 463 (четыреста шестьдесят три) рубля 90 копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья

 С. А. Самойленко